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Le phallo butti -hanke 
 

Le phallo butti -hanke toteutettiin ajalla 3.11.2023 – 27.3.2024. Hankkeen 

päätavoitteena oli edistää satakuntalaisten ja varsinaissuomalaisten romanien 

työllistymistä ja koulutukseen hakeutumista syventämällä yhteistyötä järjestöjen, 

kaupunkien työllisyyspalvelujen sekä työnantajien kesken.   

Tarve romanien hankkeelle koulutukseen ja työllistymiseen on edelleen selvästi 

olemassa.  

 

Hankkeen varsinainen toiminta-aika oli kuitenkin vain 3.11.2023 – 31.12.2023 Turun 

osatoteuttajan vetäydyttyä hankkeesta. Vetäytyminen hankkeesta johtui Turun 

osatoteuttajan huonosta rekrytoinnista. Osatoteuttaja rekrytoi hankkeelle kaksi 

työntekijää, joilla ei ollut käytännössä mahdollisuuksia toteuttaa hanketta. Hankkeen 

projektipäällikkö ilmaisi huolensa rekrytoinnista jo heti marraskuussa 2023. Turun 

seudun romanit ry ilmoitti Facebook-sivustollaan 29.1.2024, että he eivät ole 

hankkeessa mukana millään tavalla. 

 

HANKKEEN EDISTYMINEN SATAKUNNAN ALUEELLA 

Satakunnan alueella hanke edistyi kiitettävästi. Hanke keskeytyi hyvin aikaisessa 

vaiheessa, mutta muutaman kuukauden aikana saavutimme kohderyhmää useita 

kymmeniä. Heistä yhdeksän henkilöä kirjattiin EURA2021-järjestelmään. Yksi ehti 

aloittaa oppisopimuskoulutuksen tämän hankkeen kautta.   

Hankkeelle oli ja on tarvetta ja työmme sai paljon positiivista palautetta. 

Yhteydenottoja tuli hankkeen lyhyen toiminta-ajan aikana paljon. Länsi-Suomen 

Romanit ry ehdotti, myös Diankoniammattikorkeakoululle hankkeen 

muutoshakemuksen tekemistä josta Diak myöhemmin teki päätöksen jättää hakematta. 

 

LOPPUTOTEAMUS 

VASTINE JA PYYNTÖ TAKAISINPERINNÄSTÄ LUOPUMISESTA 

Länsi-Suomen Romanit ry antaa seuraavan vastineen Porin kaupungin 

selvityspyyntöön koskien Le Phallo Butti! Ota työstä kiinni! -hankkeen avustusta. 

Yhdistys on saanut Porin kaupungilta hankeavustusta yhteensä 7 189 euroa hankkeen 

omarahoitusosuuden kattamiseen. Hanke toteutettiin ajalla 3.11.2023–27.3.2024, ja 
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sen tavoitteena oli edistää Satakunnan ja Varsinais-Suomen romanien työllistymistä 

ja kouluttautumista. 

Hankkeen alkuperäinen laajuus muuttui merkittävästi, kun Turun seudun Romanit ry 

vetäytyi hankkeesta jo marraskuussa 2023 heidän epäonnistuneen rekrytointinsa 

vuoksi. Vetäytymisen seurauksena ryhmähankkeen päärahoittaja (ELY-keskus) päätti 

keskeyttää hankkeen 27.2.2024, mikä tapahtui täysin Länsi-Suomen Romanit ry:n 

vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. 

Tästä huolimatta Satakunnan alueella hanke eteni hyvin, ja sen aikana tavoitettiin 

useita kymmeniä henkilöitä. Yhdeksän osallistujaa kirjattiin EURA2021-järjestelmään, 

ja yksi heistä aloitti oppisopimuskoulutuksen hankkeen kautta. 

Hankkeen käytössä olleet varat (7 189 €) kohdistettiin kokonaisuudessaan hankkeen 
toteuttamiseen — henkilöstökuluihin, tilaisuuksien järjestämiseen ja osallistujien 

tukemiseen. 

Koska hanke keskeytyi meistä riippumattomista syistä ja koska saadulla avustuksella 

on tosiasiallisesti toteutettu hanketta ja sen tavoitteita Satakunnan alueella, 

katsoimme, ettei takaisinperintä ole perusteltua. 

Lisäksi takaisinperintä vaarantaisi yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden ja vaikeuttaisi 

merkittävästi romanien työllisyyden ja koulutuksen edistämistä alueella. Länsi-

Suomen Romanit ry on toiminut vilpittömässä mielessä ja käyttänyt saadut varat 

avustuspäätöksen tarkoituksen mukaisesti niin pitkälle kuin hankkeen 

toimintaedellytykset sen sallivat. 

 

Yhteenvetona pyydämme, että: 

1. Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristölautakunta luopuu takaisinperinnästä 

ottaen huomioon hankkeen keskeytymisen meistä riippumattomista syistä. 

2. Avustuksen katsottaisiin käytetyn sille myönnettyyn tarkoitukseen siltä osin 

kuin hanke ehti toteutua. 

3. Länsi-Suomen Romanit ry saa mahdollisuuden jatkaa toimintaansa ilman 

takaisinperinnän aiheuttamaa kohtuutonta taloudellista rasitetta. 
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Kunnioittavasti, 

 

Porissa 8.10.2025 

 

Puheenjohtaja, Länsi-Suomen romanit ry 

 


